

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

Jelenia Góra, 09.11.2010

IZP.341-45.6/10

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: **Wykonanie tablic pamiątkowych dla projektu pn.: „Poprawa infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych przy ul. Kruszwickiej w Jeleniej Górze”** współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 – 2013.”

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.341-45/2010

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu w **dniu 08.11.2010 r.** wpłynęło zapytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Jaka dokładnie ma być tablica mosiężna grawerowana czy odlewana”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że tablica pamiątkowa o wymiarach 30x40 ma być grawerowana w mosiądzu (tzn. odlew z mosiądzu z napisami grawerowanymi).

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu w **dniu 09.11.2010 r.** wpłynęło zapytanie o następującej treści:

Pytanie nr 2:

„Chciałbym dowiedzieć się czy mają to być tablice w rozumieniu planszy, czy też pełnej konstrukcji (do montażu w gruncie) - jeśli tak to jaka jest dalsza specyfikacja. Czy tablica pamiątkowa w holu, może być wykonana z innego materiału niż mosiądz? Najchętniej zobaczyłbym dokument gdzie widoczny jest wzór tablic. Dlaczego takowego Państwo nie zamieściliście?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że tablice mają być wykonane w pełnej konstrukcji i gotowe do montażu. Tablice i treść muszą odpowiadać wytycznym RPO według Poradnika Beneficjenta – wersja 11 z dnia 23.08.2010 r. (Opis w rozdziale 17, rysunek nr 19), poniżej strona internetowa:

<http://dolnyslask.pl/default.aspx?docId=3759>

Projekty tablic przed ich wykonaniem muszą zostać przekazane Zamawiającemu do zatwierdzenia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Z upoważnienia Prezydenta Miasta
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych
Mirosława Dzika